



WIRTUALNA PRACOWNIA TKACKA

**Zachwycające tkaniny
powstające w kobiecym gronie**

PRACOWNIA TKACKA KAROLINA NOWACZYK



O MNIE

POZNAJMY SIĘ

Cześć, nazywam się Karolina Nowaczyk i prowadzę Pracownię Tkacką. Od ponad 20 lat tkam gobeliny, a od 10 lat uczę tkania na ramie tkackiej. Projektuję i tkam gobeliny, tkaninę unikatową i geometryczną. Czuję ogromną satysfakcję tkając misterne miniatury tkackich. Realizuję artystyczną część siebie poprzez rzemiosło artystyczne jakim jest tkactwo gobelinowe: projektowanie i wykonywanie tkaniny artystycznej. Z radością wspieram kobiety w rozwijaniu umiejętności tkackich. Pomagam im odkryć i rozwijać artystyczną część siebie.

DOŚWIADCZENIE

- indywidualne kursy tkania gobelinowego 1:1
- kursy tkackie online
- stacjonarne kursy tkackie w domach kultury dla dorosłych
- spotkania tkackie w plenerze dla dzieci i młodzieży

KWALIFIKACJE

- Pracownia Tkaniny Unikatowej w CK Zamek w Poznaniu Prof. Jędrzej Stępak
- Pracownia w Galerii "Na Jatkach" we Wrocławiu Prof. Ewa Paradowska - Werszler

PROGRAM

WIRTUALNA PRACOWNIA TKACKA

Spotkanie na tkanie!

Zachwycające tkaniny powstające w kobiecym gronie.



Dołącz do programu Wirtualna Pracownia Tkacka, który łączy kobiety z pasją do tkanie gobelinów.

W przyjaznym kobiecym gronie rozwijasz swój warsztat tkacki i umiejętności artystyczne.

Wirtualna Pracownia Tkacka to kobiece wsparcie dla Ciebie.

Jesteś początkującą tkaczką, która pragnie rozwijać swoje umiejętności? Wspaniale! W kobiecym gronie będziesz doskonalić swój warsztat.

Wytknęłaś już wiele gobelinów? Doskonale. To miejsce, w którym możesz doszlifować swoje umiejętności, poznać nowe rozwiązania i podzielić się swoją wiedzą – jeśli tylko chcesz.

Spotkajmy się razem w kobiecym gronie.

Wzmacniaj swoją pasję i umiejętności.

Wirtualna Pracownia Tkacka to przestrzeń, w której w przyjaznym gronie kobiet rozwijasz artystyczne skrzydła i tworzysz zachwycające tkaniny.

PROGRAM

WIRTUALNA PRACOWNIA TKACKA

Wszystkie tkaniny powstają zgodnie z moją autorską metodą 5P „Projekt, Plan, Proces, Prowadzenie, Prezentacja – od techniki do gobelinu” który dzielimy na 4 etapy.



♥ Każdej powstającej tkaninie towarzyszy temat przewodni, który wspólnie wybieramy i do którego powstają projekty tkanin.

♥ Temat może być realistyczny lub metaforyczny. Zdecydujemy wspólnie o jego wyborze.

♥ Spotykamy się w przyjaznym kobiecym gronie kobiet, które łączy pasja do tkania gobelinów.

PROGRAM

WIRTUALNA PRACOWNIA TKACKA

Program Wirtualna Pracownia Tkacka jest programem subskrypcyjnym w abonamencie miesięcznym.

Rozpoczynamy w czerwcu 2023!

Wspólnie spotykamy się raz w tygodniu, na żywo na 1,5 - 2 godziny (godzina i dzień tygodnia do ustalenia).

Kameralne grono 10 uczestniczek.

Wybieramy temat tkaniny, omawiamy przygotowanie projektu i każda z uczestniczek przygotowuje swój projekt (prowadzący również).

Omawiamy gotowe projekty, decydujemy o wyborze projektu do tkania (każda wybiera który projekt chce wytknąć - własny lub prowadzącego).

wspólnie omawiamy kolejne etapy, elementy techniczne i kolorystyczne, chwalimy się postępami, weryfikujemy pomysły i rozwiązujemy trudności.

Wymieniamy się doświadczeniami tkackimi, tworzymy przyjazne miejsce, w którym rozwijamy swoje artystyczne talenty.

Zakładamy czas na wytkanie jednej tkaniny na 8 tygodni (może on ulec zmianie na prośbę uczestników).

Proponowany rozmiar tkaniny to około 30 x 40 cm.

Każdej kolejnej tkaninie towarzyszy temat przewodni, który wspólnie wybieramy.

Twoja inwestycja to

99zł

miesięcznie.

BONUSY



dla osób, które dołączą do dnia 27.05.2023

Kurs: Jak szybko i dobrze przygotować ciekawy projekt tkaniny abstrakcyjnej (wartość 500 zł)

Kurs: Tkana bransoletka - olśnij własną bransoletką (wartość 400 zł)

POZNAJ OPINIE UCZESTNICZEK O MOICH KURSACH

MAGDA

Zmieniła mi się bardzo perspektywa odnośnie możliwości, które niesie za sobą tkactwo.

Fachowa i rzetelna pomoc na każdym kroku. Dla mnie forma online jest o wiele wygodniejsza, niż kurs stacjonarny - mogłam wielokrotnie wracać do danego fragmentu filmu czy opisu.

Z pełnym przekonaniem polecam i będę polecać zarówno kurs jak i Panią prowadzącą, która jest niesamowitą osobą .

MARZANNA

Serdecznie polecam kurs „Łączenie kolorów – łuki”. Poruszane zagadnienia są dla mnie bardzo przydatne i zostały przedstawione w bardzo jasny i klarowny sposób. W razie wątpliwości zwracałam się bezpośrednio do autorki kursu , która na bieżąco je rozwiewała w bardzo przystępny sposób. Przemili kontakt jest bezcenny w trakcie zdobywania nowej wiedzy , za co serdecznie dziękuję. Forma nauczania jak najbardziej przystępna, szczególnie filmy, w których bardzo fajnie pokazane są techniki będące przedmiotem kursu. Niezwykle satysfakcjonujący jest fakt, że w trakcie nauki powstawały moje własne, nowe, miniatury tkackie – tkanie wraz z prowadzącą daje świetne efekty.

NAJCZĘSTSZE PYTANIA

✓ **Dopiero zaczęłam tkać gobeliny. Czy program jest dla mnie?**

Spotykamy się w przyjaznym gronie kobiet, które łączy pasja do tkania. Wspólnie rozwijamy swoje umiejętności, uczymy się nowych elementów technicznych i artystycznych. Ten program jest jak najbardziej dla Ciebie.

✓ **Czy nadążę za tempem tkania grupy?**

Każda uczestniczka programu tka w swoim tempie, tak samo jak ma to miejsce na zajęciach stacjonarnych.

✓ **Zastanawiam się, czy gobelin jest na pewno dla mnie?**

Dołącz i przekonaj się czy ta forma rękodziela jest dla Ciebie. Poprowadzę Cię krok po kroku i pokażę elementy tego rzemiosła artystycznego. Dołączasz do WPT na zasadzie abonamentu miesięcznego. Jeżeli uznasz, że gobelin nie jest dla Ciebie, w każdej chwili możesz zrezygnować.

✓ **Czy mogę dołączyć do programu w każdej chwili?**

Tak, możesz dołączyć do programu w dowolnym momencie. Otrzymasz temat i/lub projekt tkaniny, którą wykonujemy i dołączysz do grupy kobiet z pasją.

✓ **Jakie materiały i narzędzia potrzebuję, aby dołączyć do programu?**

Włóczka/ wełna na druty 3-4, dratwa na osnowę, rama tkacka minimum 50x50 cm

✓ **Kiedy się spotykamy?**

Spotykamy się raz w tygodniu na 1,5- 2 godzin na specjalnej zamkniętej grupie Facebookowej. Godzina i dzień spotkań zostanie wspólnie ustalona.

NAJCZĘSTSZE PYTANIA

✓ Nie zawsze będę mogła uczestniczyć w spotkaniach na żywo.

Nic nie tracisz. spotkania będą nagrywane i dostępne na zamkniętej grupie dla uczestników programu Wirtualna Pracownia Tkacka. Odpowiem na twoje wcześniej przesłane pytania.

✓ Czy mogę zadawać pytania pomiędzy spotkaniami?

Oczywiście, ten Program jest dla kobiet z pasją, które pragną rozwijać swoje umiejętności. Wszystkie pytania i komentarze są mile widziane. Zależy mi na wspólnej wymianie opinii wszystkich uczestniczek Wirtualnej Pracowni Tkackiej.

✓ Masz jeszcze pytania? Chcesz o coś dopytać?

Napisz do mnie jeszcze dziś! Chętnie odpowiem na twoje pytania: pracownia@knkn.pl



JESTEŚ GOTOWA DOŁĄCZYĆ DO GRONA
Kobiet z pasją i rozwijać swoje
ARTYSTYCZNE SKRZYDŁA!?

Tak, dołączam do programu
Wirtualna Pracownia Tkacka



PRACOWNIA TKACKA KAROLINA NOWACZYK